JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxone Hukonanm KapamMsuH no mapuwpyTty
MockBa - PbIOMHCK - Yrany - Kansa3suH - MockBa ¢ 31.07.2025 no 03.08.2025

31.07, YeTBepr MockBa
01.08, MaTHMLUa PbIOMHCK
02.08, Cy66oTa Yrauny
02.08, Cy66oTa KanasuvH

03.08, BockpeceHbe MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

: 16:00

: 08:00

: 15:30

: 15:00

OTnpasneHune: 10:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 18:30



